平成 26 年２月 18 日

各 位

会 社 名  キ ン グ 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  廣 澤  清
   （ コ ー ド 番 号  7 9 8 6 ）
問合せ先  総 務 部 長    小 林  勇 司
   （ T E L ： 0 2 9 - 8 6 9 - 2 0 0 1 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動については、平成 26 年３月 28 日に開催予定の第 67 期定時株主総会を経て、同総会

終了後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため

２．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長
廣 澤

ひろさわ

  清

きよし
代表取締役社長

代表取締役社長
曽 根

そ ね

  栄 二

えいじ
専 務 取 締 役

３．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有株式数

曽根

そね

 栄二

えいじ

(昭和 22 年９月９日生)

昭和 61 年７月 ㈱育良精機製作所取締役

平成 13 年３月 ㈱広沢製作所取締役(現任)

平成 20 年３月 当社取締役

平成 20 年６月 育良精機㈱ 取締役副社長

平成 20 年６月 当社専務取締役（現任）

平成 24 年１月 育良精機㈱代表取締役社長(現任)

10 千株

４．就任予定日

  平成 26 年３月 28 日

以上